
 
 

zadavatel veřejné zakázky 

Město Nová Bystřice 
Mírové náměstí 58, 378 33 Nová Bystřice 

 
zveřejněno na profilu zadavatele: dne 23. 1. 2026 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2176dc6e-bc13-4e1a-994f-d0fb0ea009ab 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (2) 
k veřejné zakázce na stavební práce označené Park a dětské hřiště, Rybní ulice, Nová Bystřice zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“)  

 
Údaje o zadavateli a jeho zástupci 

Zadavatel: Město Nová Bystřice 
Sídlo: Mírové náměstí 58, 378 33 Nová Bystřice 
Zastoupený:  Mgr. Jiřím Zimolou, starostou 
IČO:  002 47 138 
 
Zástupce zadavatele: recte consulting s.r.o. 
Sídlo: Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:  072 54 644 
Kontakt: Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 731 677 477 
 
Rada města Nová Bystřice rozhodla jménem Města Nová Bystřice, IČO 002 47 138, se sídlem Mírové 
náměstí 58, 378 33 Nová Bystřice, za které jedná Mgr. Jiří Zimola, starosta (dále v textu jen „zadavatel“) 
vyhlásit veřejnou zakázku označenou Park a dětské hřiště, Rybní ulice, Nová Bystřice (dále v textu jen 
„veřejná zakázka“). Zadavatel zahájil veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 
s § 53 a násl. zákona zveřejněním zadávacích podmínek dle § 214 zákona na svém profilu zadavatele 
níže uvedeného dne. 
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na 
profilu zadavatele takto: 
 
Dotaz dodavatele (úplné znění)_1: 
V projektové dokumentaci jsme nenalezli bližší specifikaci pro herní prvky, mobiliář a vybavení hřiště, 
jako např. katalogové listy, atp. Domníváme se, že pro správné nacenění a možnost porovnání 
transparentních nabídek jednotlivých uchazečů jsou tyto podklady nezbytné, a v zadávacích řízeních 
bývají standartně poskytovány. 
 

Žádáme o vyjasnění, doplnění projektové dokumentace. 
 
Dotaz dodavatele (úplné znění)_2: 
Ve výzvě je udaný pouze rozměr polyfunkčního hřiště 17 x 22 m. 
Pro zpracování nabídky potřebuji obrázky herních prvků, workoutu, mobiliáře, stínící konstrukce, dále 
potřebné rozměry herních prvků, workoutu, mobiliáře.  
 
Zda bude kačírek po celé ploše hřiště, nebo pouze pod prvky, které to dle norem vyžadují, tedy prvky 
nad jeden 1m. Nevím, které to jsou, domnívám se, že domeček se skluzavkou a lanové iglů.  
 
Zde vypsaná žádost jednotlivě: 
Dětské herní prvky:   
 



 
 

Jaký je požadavek materiálu na herní prvky?   Dřevo - dřevěný hranol ?Akát? 
Nebo může být zcela bezúdržbový eloxovaný hliník v kombinaci stálobarevných HPL desek? 
 
Chybí obrázek, materiál a: 
Houpací síť, 2ks   rozměry? (v půdorysu jsou za sebou) 
Vahadlová houpačka, 2ks  rozměry? Je myšleno se dvěma sedačkami, nebo čtyřmi? 
Domeček s polykarbonátovou střechou, 1ks   rozměry domečku a co má obsahovat?  
Domeček se skluzavkou, 1ks rozměry domečku a zda nad 1 m nebo do 1 m a co vše má obsahovat? 
Jaké boční výlezy? 
Balanční vor, 1ks   rozměry? Je tím myšlena lávka na řetězech? 
Přebíhací pásy, 1ks          rozměry? Prosím přiblížit. 
Balanční deska, 1ks         rozměry? Když balanční, může být na pérech? 
Velké lanové iglú s dopadovou plochou, 1ks rozměry, a jak vysoké má být? 3,2m? 4? 4,5m? –5? 
 

Workout: Obrázek, materiál? 
Bradla s balanční plošinou, 1ks    rozměry? Balanční  
Sestava s balanční trubkou a kladinou, 1ks  rozměry? 
Multifunkční sestava, 1ks                                rozměry, a co vše má obsahovat? 
  

Mobiliář: Obrázek, materiál? 
Lavička, 4ks   S opěrátkem nebo bez opěrátka? 
Sedací set, 3ks 
Sedák, 5ks   Co je tím myšleno? 
Křeslo, 3ks          Jak má vypadat? 
Lehátko, 3ks        Otočné, anebo pevné? 
Odpadkový koš, 11ks    S krytem nebo bez krytu? Plastové nebo dřevěné? 
Kolostav, 3ks       Na kolik kol, je kolostav plánovaný? Rozměr? 
  

Stínící konstrukce: Obrázek, materiál? 
Stožár, 1ks   rozměry? 
Stožár, 5ks     rozměry? 
Plachta, 4ks   rozměry?  
Ráda bych se přiblížila co nejvíce představě zadavatele. Bylo by možné, prosím doplnit výzvu o tyto 
údaje?  
 
Dotaz dodavatele (úplné znění)_3: 
Žádáme zadavatele o bližší materiálovou a technickou specifikaci pro všechny položky u objektu 06 -  
Zařízení hřiště, ideálně vč. vizualizace. 
 
Odpověď zadavatele na všechny dotazy: 
Zadavatel doplňuje chybějící část projektové dokumentace. 
 

 
Jako přílohu tohoto vysvětlení připojuje i aktualizovaný výkaz výměr, kde byla doplněna dopadová 
plocha pro velké lanové iglú. S ohledem na doplnění zadávací dokumentace zadavatele prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek takto: 
 
Původní lhůta pro podání nabídek do 9. 2. 2026 do 9:00 hodin se ruší a nahrazuje se novou lhůtou, a 
to do 12. 2. 2026 do 09:00 hodin.  
 
V Ostravě dne: 23. 1. 2026 
 
JANA KOBĚLUŠOVÁ 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  


